Item 04 Nome do Parlamentar: Deputado Federal André Figueiredo 

Item 05 Número da Emenda: Emenda Individual n° 20830019 

Item 06 Programação: 230440020250002 

Item 07 Programática: 082455131219G0023 

Item 08 Modalidade (GND) GND 3 (Custeio) 

Item 09 Valor Total (R$): R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

Item 10 Resolução (Conselho): Resolução n° 92/2025 - CMAS 

Tabela 02:  

OBJETO A SER EXECUTADO 

Tem como objetivo dar Estruturação à Rede de Serviços do Sistema Único de Assistência Social 

(SUAS), com a execução do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), voltado para